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1(3) あなたは、交流センターが地域にとって活動しやすい拠点になってい

ると感じますか？ 
     ※交流センターとは… 雲南市交流センター条例に基づき市民活動、生涯学習活動及

び地域福祉活動などの拠点として市内全域に設置している施設を指します。 

 

 

【参考：H23実績 64.3％】【参考：H28実績 62.3％】 

【参考：H24実績 68.6％】【参考：H29実績 64.4％】 

【参考：H25実績 65.1％】 

【参考：H26実績 62.6％】 

【参考：H27実績 68.0％】 

 

  

 

地域間に顕著な差は見られなか

った。年代別では、概ね昨年と同

様にゆるく年齢に比例して高く

なる傾向が見られた。 

 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
感じる 206 26.7%
やや感じる 299 38.7%
あまり感じない 206 26.7%
感じない 52 6.7%
不明 9 1.2%

合計 772 100.0%

感じる、やや感じる、
と答えた人の合計
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「感じる」「やや感じる」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 13 20 14 4 0 51
吉田 14 14 11 2 0 41
三刀屋 32 63 45 14 3 157
木次 65 58 37 7 4 171
加茂 16 54 34 9 2 115
大東 65 87 64 16 0 232
不明 1 3 1 0 0 5

合計 206 299 206 52 9 772
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「感じる」「やや感じる」と答えた人の割合

【年代別】


